平成３０年度 仙台大学同窓会岩手支部総会資料

平成３０年１１月１０日（土）盛岡駅前 会席居酒屋「扇や」

進行：

次第

１、開会の言葉  副支部長 下村啓司

２、支部長挨拶  支部長  村田統悦

３、来賓挨拶   同窓会副会長 小島淑子 様

４、活動報告 （口頭） 事務局長 高橋 浩

５、会計報告（平成２９年度）

  収入  ７９０００円

      内訳 総会二次会残金  ６０００円（原資）

         同窓会補助金  ７３０００円

  支出  ３２１９６円

      内訳 印刷代      ４６５１円

         通信費     ２７５４５円

  残額  ７９０００円－３２１９６円＝ ４６８０４円

    （第２回総会案内費用は含まれない、）

  ※他支部では総会会費も収入に含めているので、今年度から岩手支部もそのようにしたい。

６、監査報告：

７、その他

 ① 賛同者への発送数  ９６名

   出席１６名  欠席４３名  無返信３７名

 ② 卒業生への発送数  ２９名

   賛同者 ３名  出席 ０名  残り２６名は無返信

８、質疑応答

９、閉会の言葉  副支部長 高橋敏彦

懇親会 進行：高橋 浩

１、祝辞  佐藤 佑 先生

２、記念撮影

３、乾杯  鈴木正浩特別会員

３、懇親及び出席者の近況報告等

４、閉会の言葉と二次会案内

  二次会 会費３０００円 「カラオケチハル」 旭橋くぐって２件目 徒歩２分

出席者名簿

ご来賓 佐藤 佑 （元副学長 運動生理） 小島淑子（同窓会副会長）

特別出席者 鈴木正浩（平成５８年卒 １３回生 ハンドボール 札幌市）

役員関係

村田統悦 支部長（５２年卒 ７回生 体育）

下村啓司 副支部長（５４年卒 ９回生 体育）

高橋敏彦 副支部長（５４年卒 ９回生 体育）

高橋 浩 事務局長（５４年卒 ９回生 体育）

高橋宏臣 事務局（６２年卒 １７回生 体育）遅れて出席

成ケ沢徳孝（５４年卒 ９回生 体育） 伊藤時彦（５６年卒 １１回生 体育）

伊藤雅江（５８年卒 １３回生 体育） 佐藤公俊（６２年卒 １７回生 体育）

瀬川美佐子（平成２年卒 ２０回生 体育） 高橋 豊（平成２年卒 ２０回生体育）

豊田和歌子（２年卒 ２０回生 体育） 高橋由美子（４年卒 ２２回生 体育）

佐々木 潤（４年卒 ２２回生 体育） 村井文範（１３年卒 ３１回生 体育）

一ノ倉良祐（１４年卒 ３２回生 体育）